
Pagalba Beglobiams 

Gyvūnams

Akciją vykdė 6B klasė.



Akcija ,,Užkrėsk gerumu’’

Kartu su klase nusprendėme

padėti beglobiams gyvūnams,

nuvežti jiems maisto ir

pasiklausyti kiekvieno gyvūnėlio

istorijos. Aplankėme Utenos

beglobių gyvūnėlių prieglaudą.

Žiūrint iš tiesų spaudė širdį.



Gyvūnų globos namuose pamatėme daug kačių ir

šunų, kelių gyvūnų istorijas mums papasakojo

globos namų darbuotoja. Buvo liūdna girdėti jų

istorijas, bet kai kurie gyvūnai spėjo pritapti globos

namuose. Taip pat matėme, kokiomis sąlygomis

laikomi gyvūnai. Katės gyvena bendruose

kambariuose, o šunys atskiruose garduose, bet

bendroje patalpoje.



Katės

Gyvenimo sąlygos katėms yra ganėtinai 

geros,dauguma kačių gyvena viename 

kambaryje,tačiau kiekviena katė turi savo 

vietą. Taip pat yra kačių kurios nepritampa 

prie svetimšalių, todėl tokios katės yra 

laikomos atskiruose garduose. Yra katyčių 

kurių istorijos yra graudinančios ir 

priversiančios susimąstyti. Vienaip ar kitaip 

katinėlių ten mažėja ir vis daugiau jų randa 

namus.



Šunys
Šunų buvo labai įvairių ir gražių. Šunys

gyvena atskiruose garduose. Kai kurie

net ir lauke. Šaltesniems orams jie

aprengiami striukėmis. Kai kurių šunų

gyvenimo istorijos yra gan skaudžios.

Ne visi šunys pritampa globos namuose,

bet yra ir labai drąsių šunų kuriems

patinka, kad bent jau čia jais kas nors

rūpinasi.



Pasivaikščiojimas su šunimis

Pabaigoje mums leido pavedžioti šuniukus. Tai

buvo neapsakomai geras jausmas, nes galėjome

daugiau laiko praleisti su šunimis. Aišku jiems

iš pradžių buvo truputi baisu, bet po to jie

įsidrąsino ir ėjo su mumis pasitikėdami.

Šuneliai bėgiojo ir lojo, buvo smagu matyti juos

laimingus. Pavedžiojusios šunis mes turėjome su

jais atsisveikinti tai buvo skaudžiausias dalykas.



Norime paprašyti jūsų ištiesti pagalbos 

ranką ir padėti silpnesniems už save. 

Neabejok, nepraeik, padėk.


